
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XI/73/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

22 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

75802 

 

 

 

 

75834 

 

 

75835 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

2750 

 

2920 

 

 

2920 

 

 

2750 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

DOCHODY: 

Różne rozliczenia  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek   

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

13.423.147,45 

13.423.147,45 

13.423.147,45 

 

933.507,88 

 

12.489.639,57 

 

 

 

 

 

 

 

655.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

 

 

 

 

13.423.147,45 

13.423.147,45 

 

 

 

 

 

12.489.639,57 

 

12.489.639,57 

933.507,88 

 

933.507,88 

 

655.000,00 

 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 



2 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

90015 

4300 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

4260 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

545.000,00 

 

 

 

 

545.000,00 

545.000,00 

30.000,00 

515.000,00 

 

515.000,00 

515.000,00 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  B U R M I S T R Z  

 

    /-/ Rafał Kotarski 


